平 成 19 年 6 月 1 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 総 務 部 長  河 村 宗 芳

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 0 4 - 3 1 6 1 ）

東京支店の移転に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 6 月 1日開催の取締役会において、東京支店の移転について決議しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転の理由
   連結子会社であるコブコ株式会社の吸収合併に伴い、事務所を統合し効率化を図るため移転

するものです。

２．移転先
 現住所 ： 東京都中央区八重洲二丁目 8番 1号
        TEL03-5204-3161   FAX5204-3988

新住所 ： 東京都中央区八重洲二丁目 8番 5号

              移転による TEL・FAX の変更はありません。

３．移転時期

   平成 19 年 6 月 11 日

          以 上